Stomachus, m, 60.
 Struthio et ejus pennæ atque natura,
 1, 37.
 Sublingulum, m, 60.
 Succinum, m, 56.
 Suffragines, m, 60.
 Supercilia, m, 60.
 Surculus, m, 56.
 Sycomorus, m, 56.

T

Tactus, m, 59.
 Talpa, m, 26.
 Talus, m, 60.
 Tarmi, m, 54.
 Taurus, m, 18.
 Tempora capitis, m, 60.
 Teredo, m, 54.
 Terga, m, 60.
 Testiculi, m, 60.
 Testudo, m, 55.
 Tharandus, m, 9.
 Thorax, m, 60.
 Tibiæ, m, 60.
 Tigris, m, 1.
 Tinea, m, 54.
 Topazius vel Topantius, m, 56.
 Tori, m, 60.
 Torpedo, m, 53.
 Torris, m, 56.
 Truncus, m, 56 et 60.
 Turtur, 1, 20, 23, 24, 25.

U

Ubera, m, 60.
 Ulmus, m, 56.
 Ulna, m, 60.
 Umbilicus, m, 60.

Ungues, m, 60.
 Unicornis, n, 6.
 Uniones, n, 33.
 Upupa, 1, 32.
 Urina, m, 60.
 Ursus, m, 6.
 Urus, m, 19.
 Ustula, m, 54.
 Uterus, m, 60.

V

Vacca, m, 19.
 Venæ, m, 60.
 Venter, m, 60.
 Vermes et vermes carniū, m, 54.
 Veretrum, m, 60.
 Vertex, m, 60.
 Vertibula, m, 60.
 Vervex, m, 14.
 Vespertilio, m, 54.
 Vesica, m, 60, 61.
 Vimen, m, 56.
 Vipera, n, 21.
 Vir, vira, virago, virgo, m, 61.
 Virga, m, 56.
 Virgultum. *Ibid.*
 Virus, m, 60.
 Viscera, m, 60.
 Visus, m, 59.
 Vita, m, 59.
 Vitulus, m, 19.
 Vulpes, n, 5.
 Vultur, 1, 58.
 Vultus, m, 60.
 Vulva, m, 60.

X

Xilycon, quæ vulgo forte perperam di-
 citur siliqua, m, 56.

DE BESTIIS ET ALIIS REBUS

PROLOGUS

AD RAYNERUM CONVERSUM.

HUGO RAYNERO SUO salutem.

Desiderii tui petitionibus, charissime, satisfacere cupiens, columbam, cujus pennæ sunt deargentatæ, et posteriora dorsi ejus in pallore auri (*Psal. LXVII*), pingere, et per picturam mentes ædificare decrevi, ut quod simplicium animus intelligibili oculo capere vix poterat, saltem carnali discernat; et quod vix concipere poterat auditus, percipiat visus. Nec tantum volui columbam formando pingere, sed etiam dictando describere, et per scripturam demonstrare picturam, ut cui non placuerit simplicitas picturæ, placeat saltem moralitas scripturæ. Tibi ergo, cui datæ sunt pennæ columbæ, qui elongasti fugiens, ut in solitudine maneres et requiesceres, qui non quæris dilationem in voce corvina, cras, cras ingeminante, sed contritionem in gemitu columbino, tibi, inquam, non tantum ad præsens columbam, sed etiam accipitrem pingam. Ecce in eadem pertica sedent accipiter et columba. Ego enim de clero, tu de militia ad conversionem venimus, ut in regulari vita quasi in pertica sedeamus, et qui rapere consueveras domesticas aves, nunc bonæ operationis manu silvestres ad conversionem trahas, id est sæculares. Gemat igitur columba, gemat et accipiter vocemque doloris emittat. Vox enim columbæ, gemitus, vox accipitris, questus. In principio hujus operis ideo præposui columbam, quia Spiritus sancti gratia semper præparatur pœnitenti, nec nisi per gratiam pervenitur ad veniam. De accipitrè vero post columbam subjungitur, per quem nobilium personæ designantur. Cum enim aliquis nobilium convertitur, per exemplum bonæ operationis pauperibus præsentatur. De quibusdam vero, tam volucris quam animalibus, quæ ad exemplum morum divini Scriptura commemorat, quanto citius potero breviter assignare tentabo.